

# 貸 借 対 照 表

(2019年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	63,693	流動負債	178,797
現金及び預金	60,231	1年内返済の	
前払費用	46	長期借入金	120,000
未収収益	3,415	未払消費税等	7,492
固定資産	4,139,344	未払法人税等	37,676
有形固定資産	4,116,569	未払費用	2,571
建物	321,221	預り金	9,304
構築物	5,750	賞与引当金	1,753
機械及び装置	16	固定負債	313,879
車両運搬具	361	長期借入金	167,200
器具及び備品	5,512	受入保証金	10,195
土地	3,783,707	受入敷金	75,553
無形固定資産	907	退職給付引当金	34,538
ソフトウェア	540	資産除去債務	26,391
電話加入権	356		
水道施設利用権	10		
投資その他の資産	21,866	負債合計	492,677
出資金	100		
繰延税金資産	21,749	純 資 産 の 部	
預託金	17	株主資本	3,710,360
		資本金	1,000,000
		利益剰余金	2,710,360
		利益準備金	105,100
		その他利益剰余金	2,605,260
		別途積立金	2,400,000
		繰越利益剰余金	205,260
		純資産合計	3,710,360
資産合計	4,203,037	負債・純資産合計	4,203,037

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

# 損 益 計 算 書

(2018年4月1日から2019年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		452,213
売 上 原 価		163,362
売 上 総 利 益		288,851
販売費及び一般管理費		62,602
営 業 利 益		226,249
営 業 外 収 益		1,196
受 取 利 息	0	
受 取 配 当 金	4	
そ の 他 の 収 益	1,191	
営 業 外 費 用		10,154
支 払 利 息	7,002	
そ の 他 の 費 用	3,151	
経 常 利 益		217,290
税 引 前 当 期 純 利 益		217,290
法人税、住民税及び事業税		67,057
法 人 税 等 調 整 額		△ 312
当 期 純 利 益		150,546

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。